
DDS SP v.3.16.4.1

RESULTATLISTE
Julestævnet 2017

29-12-2017 18:32:40 1

Holdkonkurrence: Gevær cal. 22 15 m

1 Tommerup Skytteforening
115635 Ann-Mai Skaarup Ditlevsen Klasse: J2 196/06
115636 Johanne Petra Skaarup Ditlevsen Klasse: BK2 196/04
120121 Peter Ditlevsen Klasse: VÅ3 195/05
103569 Cecilie Højbjerg Hansen Klasse: US2 190/03
Total 777/18

2 Sødinge Skytteforening
90304 Christian Larsen Klasse: J1 197/08
46813 Christian Hansen Klasse: UÅ2 194/04
46704 Knud Hansen Klasse: VS1 185/01
131920 Gustav Mygind Jørgensen Klasse: BK4 182/02
Total 758/15

3 Hesselager Forenede Sportskl.
45304 Søren Albjerg Klasse: VÅ3 196/05
118262 Katrine Eriksen Klasse: BK3 193/04
122623 Sebastian Sørensen Klasse: BK3 189/05
118264 Marc Agge Brinkmann Klasse: US2 162/00
Total 740/14

Holdkonkurrence: Pistol cal. 22 15m

1 Lunde SG&I
46446 Morten Gottwald Klasse: V1H1 275/88
46357 Jesper Christensen Klasse: V1H2 273/93
46305 Rasmus Milling Klasse: V1H2 269/91
47017 Kurt Larsen Klasse: S2H1 256/81
Total 1073/353

2 Bullerup Skyttekreds
121881 Peter Søgaard Klasse: V1H2 266/87
51010 Egon Nielsen Klasse: S2H2 259/84
51246 Klaus Mørkeberg Klasse: V1H2 257/81
122680 Ulla Larsen Klasse: V1H3 251/86
Total 1033/338

3 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening
48834 Morten Pedersen Klasse: V1H1 274/89
128411 Karl Ejner Rindebæk Klasse: V2H2 259/80
130973 Bo Frydklær Jørgensen Klasse: V2H2 232/74
125902 Nancy Pedersen Klasse: V2H1 183/74
Total 948/317

Individuelle resultater:

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 1
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1 100217 Christoffer Tinggaard Nielsen 16-127 Paarup Skytteforening 200/12    200/12    400/24
2 122114 Simon Rosenkjær 16-039 Horne Skytteforening 199/15    200/16    399/31
3 112360 Kristian L. Andersen 16-049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 199/08    200/13    399/21
4 121088 Nikolai Kling Larsen 16-039 Horne Skytteforening 200/10    199/10    399/20
5 123789 Emil Østergaard  Andersen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 198/04    200/12    398/16
6 126047 Mark Nielsen 16-039 Horne Skytteforening 198/08    198/12    396/20
7 122679 Madeleine Liv Larsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 197/10    198/10    395/20
8 111143 Mikkel Østergaard Andersen 16-470 Hårby Skytteforening 197/09    198/09    395/18
9 118387 Magnus Hviid Lindø 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening197/06    198/06    395/12
10 122941 Helene Eckardt 16-039 Horne Skytteforening 196/05    198/10    394/15

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 2
1 126732 Lukas Rosenkjær 16-039 Horne Skytteforening 199/05    197/05    396/10
2 110111 Mads Emil Larsen 16-072 Ollerup Skytteforening 197/04    197/04    394/08
3 128820 Amalie Mogensen Jensen 16-130 Højby Skytteforening 198/08    196/05    394/13
4 115636 Johanne Petra Skaarup Ditlevsen 16-142 Tommerup Skytteforening 196/04    197/10    393/14
5 128024 Emily Hansen 16-211 Hindsholm Skytteforening 195/08    197/08    392/16
6 119881 Benjamin  Ibsen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 194/06    196/09    390/15
7 126121 Oliver B. Jørgensen 16-470 Hårby Skytteforening 193/03    196/08    389/11
8 114034 Anne Pedersen 16-055 Lunde SG&I 190/02    194/06    384/08
9 126726 Cecilie Østergaard Andersen 16-470 Hårby Skytteforening 190/03    191/03    381/06
10 119877 Sebastian  Kjeldskov 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 191/04    190/00    381/04
11 126323 Nikita Forsman 16-142 Tommerup Skytteforening 190/03    188/03    378/06

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 3
1 118262 Katrine Eriksen 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 193/04    194/06    387/10
2 124709 Mette Pedersen 16-055 Lunde SG&I 193/05    192/07    385/12
3 126969 Emma Greve 16-072 Ollerup Skytteforening 193/02    192/00    385/02
4 123874 Casper Nielsen 16-142 Tommerup Skytteforening 187/03    189/04    376/07
5 122623 Sebastian Sørensen 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 189/05    186/00    375/05
6 130932 Kasper Jørgensen 16-180 Bullerup Skyttekreds 188/03    185/01    373/04
7 112993 Christoffer Madsen 16-072 Ollerup Skytteforening 187/04    183/01    370/05
8 130933 Caroline Thomsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 184/00    185/01    369/01
9 128823 Svend Holmskov 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 176/02    168/00    344/02

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 4
1 130248 Søren William Lynge 16-055 Lunde SG&I 194/05    193/04    387/09
2 129279 Tobias Klimek 16-130 Højby Skytteforening 193/01    188/02    381/03
3 130974 Jonathan Hviid Lindø 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening188/02    191/01    379/03
4 131339 Casper Borum  Andersen 16-180 Bullerup Skyttekreds 184/00    193/05    377/05
5 132009 Alexander . Lindstedt 16-030 Herrested Skytteforening 188/00    189/03    377/03
6 129391 Teodor Kostadinov 16-130 Højby Skytteforening 189/01    188/04    377/05
7 131830 Laurist Quist 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 182/00    191/03    373/03
8 131920 Gustav Mygind Jørgensen 16-098 Sødinge Skytteforening 182/02    185/00    367/02
9 130971 Simon Kronbæk Nancke 16-030 Herrested Skytteforening 183/01    182/01    365/02
10 131828 Frederik Svanholm-Fisker 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 181/00    183/02    364/02
11 130983 Victoria Nyborg Frydkjær 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening169/00    168/00    337/00

Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 1
1 114591 Kamilla Jørgensen 16-180 Bullerup Skyttekreds 200/10    200/10    400/20
2 109289 Sebastian Joe Larsen 16-039 Horne Skytteforening 198/06    199/10    397/16
3 90304 Christian Larsen 16-098 Sødinge Skytteforening 197/08    199/04    396/12
4 89769 Henrik Hylsebeck Nielsen 16-350 Særslev Skytteforening 195/07    198/09    393/16
5 86197 Thor Kortegård Pedersen 16-039 Horne Skytteforening 193/02    194/05    387/07

Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 2
1 101907 Trine Røigaard 16-180 Bullerup Skyttekreds 200/08    196/08    396/16
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2 115635 Ann-Mai Skaarup Ditlevsen 16-142 Tommerup Skytteforening 196/06    198/05    394/11
3 119559 Matilde Hermann 16-142 Tommerup Skytteforening 194/08    190/05    384/13
4 122573 Mads Gammelgård 16-072 Ollerup Skytteforening 191/01    192/05    383/06
5 123872 Mikkel Forsman 16-142 Tommerup Skytteforening 193/03    188/01    381/04
6 119761 Christian Pedersen 16-083 Rudkøbing Skyttekreds 192/03    186/05    378/08
7 104853 Johannes Markvardsen 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 186/03    186/02    372/05
8 M0005 Lucas Tapping (132009??) 16-083 Rudkøbing Skyttekreds 190/00    181/00    371/00
9 112994 Vagn Erik Madsen 16-072 Ollerup Skytteforening 181/00    181/00    362/00

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 1
1 49637 Henriette Hylsebeck Nielsen 16-350 Særslev Skytteforening 196/02    195/06    391/08

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2
1 103569 Cecilie Højbjerg Hansen 16-142 Tommerup Skytteforening 190/03    186/03    376/06
2 98459 Erik Solberg Christensen 16-095 Svendborg Skyttekreds 186/00    181/02    367/02
3 118264 Marc Agge Brinkmann 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 162/00    158/00    320/00

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 1
1 90858 Lise Munter 16-180 Bullerup Skyttekreds 198/05    200/09    398/14

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 2
1 46813 Christian Hansen 16-098 Sødinge Skytteforening 194/04    195/07    389/11

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 1
1 46704 Knud Hansen 16-098 Sødinge Skytteforening 185/01    191/04    376/05
2 52514 Pia Nielsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 187/00    186/05    373/05
3 49823 Per Christiansen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 189/00    183/01    372/01

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 3
1 126666 Michael Rasmussen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 177/00    178/00    355/00
2 46348 Kaj Rasmussen 16-095 Svendborg Skyttekreds 176/00    177/00    353/00
3 46778 Hans Hansen 16-098 Sødinge Skytteforening 172/00    172/01    344/01
4 48012 Niels Hansen 16-022 Faaborg Skytteforening 172/00    170/00    342/00
5 80671 Maybritt Lynggaard 09-907 Skanderborg-Stilling Skytteforening 159/01    161/00    320/01

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 1
1 80410 Jørn Ladegaard 16-067 Nyborg Skytteforening 198/04    198/10    396/14
2 49316 John Iversen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 195/06    197/08    392/14
3 51383 Kurt Knudsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 195/05    197/04    392/09
4 47126 Flemming Larsen 16-095 Svendborg Skyttekreds 196/03    195/05    391/08
5 49799 Anders Mortensen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 197/05    193/04    390/09

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 2
1 107015 Jens Andersen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 198/07    193/03    391/10
2 46516 Emil Rasmussen 16-111 Ulbølle SG&I 194/03    196/04    390/07
3 46500 Henning Frederiksen 16-072 Ollerup Skytteforening 197/09    193/06    390/15
4 46269 Jørgen Holm Jensen 16-049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 195/03    193/03    388/06
4 64636 Ole Nielsen 16-083 Rudkøbing Skyttekreds 195/03    193/03    388/06
6 129783 Erik Dalgas  Andersen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 193/03    194/03    387/06
7 45119 Kurt Petersen 16-083 Rudkøbing Skyttekreds 194/03    192/05    386/08
8 48836 Mogens Larsen 16-030 Herrested Skytteforening 189/06    192/04    381/10
9 46499 Henning Krogh 16-111 Ulbølle SG&I 180/00    186/01    366/01
10 46519 Elinor Palsfort 16-111 Ulbølle SG&I 176/01    187/00    363/01

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 3
1 45755 Kurt Pedersen 16-030 Herrested Skytteforening 186/01    191/02    377/03
2 46082 Børge Andersen 16-067 Nyborg Skytteforening 188/04    185/01    373/05
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3 46374 Hardy Broxgaard 16-067 Nyborg Skytteforening 185/01    181/03    366/04
4 45792 Finn Clausen 16-030 Herrested Skytteforening 186/01    179/00    365/01

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1
1 47914 Uffe Pedersen 16-039 Horne Skytteforening 200/11    200/11    400/22
2 129390 Henrik Jensen 16-130 Højby Skytteforening 200/08    199/12    399/20
3 114487 Bent Nielsen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening198/07    199/06    397/13
4 115252 Heinrich Sloth 09-907 Skanderborg-Stilling Skytteforening 199/09    197/07    396/16
5 112359 René L. Andersen 16-049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 198/07    197/08    395/15
6 47403 Jan Østergaard Andersen 16-470 Hårby Skytteforening 198/07    197/06    395/13
7 107892 Søren Peter Jørgensen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 197/08    196/06    393/14
8 89632 Niels Ove Pedersen 16-055 Lunde SG&I 197/04    193/03    390/07
9 117057 Ann Sofie Kniep 16-095 Svendborg Skyttekreds 196/07    193/02    389/09

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2
1 46860 Åse Hansen 16-072 Ollerup Skytteforening 194/07    191/04    385/11
2 46855 Anders Larsen 16-098 Sødinge Skytteforening 193/06    190/03    383/09
3 102026 Steen Pedersen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening187/02    193/02    380/04

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 3
1 45304 Søren Albjerg 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 196/05    193/05    389/10
2 120121 Peter Ditlevsen 16-142 Tommerup Skytteforening 195/05    192/05    387/10
3 126665 Jette Enghus 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 191/03    194/03    385/06
4 47399 Jesper Jørgensen 16-470 Hårby Skytteforening 188/02    191/04    379/06
5 124558 Jan Andersen 16-142 Tommerup Skytteforening 189/03    190/02    379/05
6 129894 Jakob Rosenkjær 16-039 Horne Skytteforening 186/01    189/02    375/03
7 86195 Susanne Jensen 16-111 Ulbølle SG&I 189/02    186/02    375/04
8 97868 Kim Nielsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 184/00    180/00    364/00
9 109471 Betina F. Pedersen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening174/01    178/01    352/02

Gevær, 15m. - Klasse Børn 1
1 100217 Christoffer Tinggaard Nielsen 16-127 Paarup Skytteforening 200/12
2 121088 Nikolai Kling Larsen 16-039 Horne Skytteforening 200/10
3 122114 Simon Rosenkjær 16-039 Horne Skytteforening 199/15
4 112360 Kristian L. Andersen 16-049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 199/08
5 126047 Mark Nielsen 16-039 Horne Skytteforening 198/08
6 123789 Emil Østergaard  Andersen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 198/04
7 122679 Madeleine Liv Larsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 197/10
8 111143 Mikkel Østergaard Andersen 16-470 Hårby Skytteforening 197/09
9 118387 Magnus Hviid Lindø 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 197/06
10 122941 Helene Eckardt 16-039 Horne Skytteforening 196/05

Gevær, 15m. - Klasse Børn 2
1 126732 Lukas Rosenkjær 16-039 Horne Skytteforening 199/05
2 128820 Amalie Mogensen Jensen 16-130 Højby Skytteforening 198/08
3 110111 Mads Emil Larsen 16-072 Ollerup Skytteforening 197/04
4 115636 Johanne Petra Skaarup Ditlevsen 16-142 Tommerup Skytteforening 196/04
5 128024 Emily Hansen 16-211 Hindsholm Skytteforening 195/08
6 119881 Benjamin  Ibsen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 194/06
7 126121 Oliver B. Jørgensen 16-470 Hårby Skytteforening 193/03
8 119877 Sebastian  Kjeldskov 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 191/04
9 126323 Nikita Forsman 16-142 Tommerup Skytteforening 190/03
9 126726 Cecilie Østergaard Andersen 16-470 Hårby Skytteforening 190/03
11 114034 Anne Pedersen 16-055 Lunde SG&I 190/02

Gevær, 15m. - Klasse Børn 3
1 124709 Mette Pedersen 16-055 Lunde SG&I 193/05
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2 118262 Katrine Eriksen 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 193/04
3 126969 Emma Greve 16-072 Ollerup Skytteforening 193/02
4 122623 Sebastian Sørensen 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 189/05
5 130932 Kasper Jørgensen 16-180 Bullerup Skyttekreds 188/03
6 112993 Christoffer Madsen 16-072 Ollerup Skytteforening 187/04
7 123874 Casper Nielsen 16-142 Tommerup Skytteforening 187/03
8 130933 Caroline Thomsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 184/00
9 128823 Svend Holmskov 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 176/02

Gevær, 15m. - Klasse Børn 4
1 130248 Søren William Lynge 16-055 Lunde SG&I 194/05
2 129279 Tobias Klimek 16-130 Højby Skytteforening 193/01
3 129391 Teodor Kostadinov 16-130 Højby Skytteforening 189/01
4 130974 Jonathan Hviid Lindø 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 188/02
5 132009 Alexander . Lindstedt 16-030 Herrested Skytteforening 188/00
6 131339 Casper Borum  Andersen 16-180 Bullerup Skyttekreds 184/00
7 130971 Simon Kronbæk Nancke 16-030 Herrested Skytteforening 183/01
8 131920 Gustav Mygind Jørgensen 16-098 Sødinge Skytteforening 182/02
9 131830 Laurist Quist 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 182/00
10 131828 Frederik Svanholm-Fisker 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 181/00
11 130983 Victoria Nyborg Frydkjær 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 169/00

Gevær, 15m. - Klasse Junior 1
1 114591 Kamilla Jørgensen 16-180 Bullerup Skyttekreds 200/10
2 109289 Sebastian Joe Larsen 16-039 Horne Skytteforening 198/06
3 90304 Christian Larsen 16-098 Sødinge Skytteforening 197/08
4 89769 Henrik Hylsebeck Nielsen 16-350 Særslev Skytteforening 195/07
5 86197 Thor Kortegård Pedersen 16-039 Horne Skytteforening 193/02

Gevær, 15m. - Klasse Junior 2
1 101907 Trine Røigaard 16-180 Bullerup Skyttekreds 200/08
2 115635 Ann-Mai Skaarup Ditlevsen 16-142 Tommerup Skytteforening 196/06
3 119559 Matilde Hermann 16-142 Tommerup Skytteforening 194/08
4 123872 Mikkel Forsman 16-142 Tommerup Skytteforening 193/03
5 119761 Christian Pedersen 16-083 Rudkøbing Skyttekreds 192/03
6 122573 Mads Gammelgård 16-072 Ollerup Skytteforening 191/01
7 M0005 Lucas Tapping (132009??) 16-083 Rudkøbing Skyttekreds 190/00
8 104853 Johannes Markvardsen 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 186/03
9 112994 Vagn Erik Madsen 16-072 Ollerup Skytteforening 181/00

Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 1
1 49637 Henriette Hylsebeck Nielsen 16-350 Særslev Skytteforening 196/02

Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2
1 103569 Cecilie Højbjerg Hansen 16-142 Tommerup Skytteforening 190/03
2 98459 Erik Solberg Christensen 16-095 Svendborg Skyttekreds 186/00
3 118264 Marc Agge Brinkmann 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 162/00

Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 1
1 90858 Lise Munter 16-180 Bullerup Skyttekreds 198/05

Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 2
1 46813 Christian Hansen 16-098 Sødinge Skytteforening 194/04

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 1
1 49823 Per Christiansen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 189/00
2 52514 Pia Nielsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 187/00
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3 46704 Knud Hansen 16-098 Sødinge Skytteforening 185/01

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 3
1 126666 Michael Rasmussen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 177/00
2 46348 Kaj Rasmussen 16-095 Svendborg Skyttekreds 176/00
3 46778 Hans Hansen 16-098 Sødinge Skytteforening 172/00
3 48012 Niels Hansen 16-022 Faaborg Skytteforening 172/00
5 80671 Maybritt Lynggaard 09-907 Skanderborg-Stilling Skytteforening 159/01

Gevær, 15m. - Klasse Senior 1
1 80410 Jørn Ladegaard 16-067 Nyborg Skytteforening 198/04
2 49799 Anders Mortensen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 197/05
3 47126 Flemming Larsen 16-095 Svendborg Skyttekreds 196/03
4 49316 John Iversen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 195/06
5 51383 Kurt Knudsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 195/05

Gevær, 15m. - Klasse Senior 2
1 107015 Jens Andersen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 198/07
2 46500 Henning Frederiksen 16-072 Ollerup Skytteforening 197/09
3 46269 Jørgen Holm Jensen 16-049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 195/03
3 64636 Ole Nielsen 16-083 Rudkøbing Skyttekreds 195/03
5 45119 Kurt Petersen 16-083 Rudkøbing Skyttekreds 194/03
5 46516 Emil Rasmussen 16-111 Ulbølle SG&I 194/03
7 129783 Erik Dalgas  Andersen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 193/03
8 48836 Mogens Larsen 16-030 Herrested Skytteforening 189/06
9 46499 Henning Krogh 16-111 Ulbølle SG&I 180/00
10 46519 Elinor Palsfort 16-111 Ulbølle SG&I 176/01

Gevær, 15m. - Klasse Senior 3
1 46082 Børge Andersen 16-067 Nyborg Skytteforening 188/04
2 45755 Kurt Pedersen 16-030 Herrested Skytteforening 186/01
2 45792 Finn Clausen 16-030 Herrested Skytteforening 186/01
4 46374 Hardy Broxgaard 16-067 Nyborg Skytteforening 185/01
5 45763 Karl Larsen 16-030 Herrested Skytteforening 183/03

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1
1 47914 Uffe Pedersen 16-039 Horne Skytteforening 200/11
2 129390 Henrik Jensen 16-130 Højby Skytteforening 200/08
3 115252 Heinrich Sloth 09-907 Skanderborg-Stilling Skytteforening 199/09
4 112359 René L. Andersen 16-049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 198/07
4 114487 Bent Nielsen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 198/07
4 47403 Jan Østergaard Andersen 16-470 Hårby Skytteforening 198/07
7 107892 Søren Peter Jørgensen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 197/08
8 89632 Niels Ove Pedersen 16-055 Lunde SG&I 197/04
9 117057 Ann Sofie Kniep 16-095 Svendborg Skyttekreds 196/07

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2
1 46860 Åse Hansen 16-072 Ollerup Skytteforening 194/07
2 46855 Anders Larsen 16-098 Sødinge Skytteforening 193/06
3 102026 Steen Pedersen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 187/02

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 3
1 45304 Søren Albjerg 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 196/05
2 120121 Peter Ditlevsen 16-142 Tommerup Skytteforening 195/05
3 126665 Jette Enghus 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 191/03
4 124558 Jan Andersen 16-142 Tommerup Skytteforening 189/03
5 86195 Susanne Jensen 16-111 Ulbølle SG&I 189/02
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6 47399 Jesper Jørgensen 16-470 Hårby Skytteforening 188/02
7 129894 Jakob Rosenkjær 16-039 Horne Skytteforening 186/01
8 97868 Kim Nielsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 184/00
9 109471 Betina F. Pedersen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 174/01

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 1
1 122114 Simon Rosenkjær 16-039 Horne Skytteforening 200/07    200/11    400/18
2 126047 Mark Nielsen 16-039 Horne Skytteforening 199/08    200/05    399/13
3 128820 Amalie Mogensen Jensen 16-130 Højby Skytteforening 199/06    198/02    397/08
4 119170 Nanna Degn 16-030 Herrested Skytteforening 200/06    196/05    396/11
5 121088 Nikolai Kling Larsen 16-039 Horne Skytteforening 198/01    197/04    395/05
6 123789 Emil Østergaard  Andersen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 195/05    199/06    394/11

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 2
1 115636 Johanne Petra Skaarup Ditlevsen 16-142 Tommerup Skytteforening 197/04    195/03    392/07
2 119877 Sebastian  Kjeldskov 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 179/01    193/01    372/02

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 3
1 129279 Tobias Klimek 16-130 Højby Skytteforening 194/05    193/01    387/06
2 129391 Teodor Kostadinov 16-130 Højby Skytteforening 173/00    181/01    354/01

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 1
1 109289 Sebastian Joe Larsen 16-039 Horne Skytteforening 196/03    198/08    394/11

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 2
1 120920 Emma Sophie Klinck 16-039 Horne Skytteforening 197/06    199/07    396/13

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 1
1 46934 Rasmus M Hansen 16-350 Særslev Skytteforening 193/01    193/01    386/02

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2
1 86200 Andreas Algren Pedersen 16-039 Horne Skytteforening 185/01    189/02    374/03
2 98459 Erik Solberg Christensen 16-095 Svendborg Skyttekreds 180/02    180/02    360/04
3 91453 Rasmus Algren Pedersen 16-039 Horne Skytteforening 173/00    180/01    353/01

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 3
1 47395 Jesper Echardt 16-039 Horne Skytteforening 177/00    182/02    359/02
2 48012 Niels Hansen 16-022 Faaborg Skytteforening 157/00    167/00    324/00
3 80671 Maybritt Lynggaard 09-907 Skanderborg-Stilling Skytteforening 159/00    160/00    319/00

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 1
1 49316 John Iversen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 197/04    200/09    397/13
2 49823 Per Christiansen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 200/07    196/03    396/10
3 49799 Anders Mortensen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 198/07    197/06    395/13

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1
1 129390 Henrik Jensen 16-130 Højby Skytteforening 199/07    200/02    399/09
2 115252 Heinrich Sloth 09-907 Skanderborg-Stilling Skytteforening 196/05    197/06    393/11

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 1
1 122114 Simon Rosenkjær 16-039 Horne Skytteforening 200/07
2 119170 Nanna Degn 16-030 Herrested Skytteforening 200/06
3 126047 Mark Nielsen 16-039 Horne Skytteforening 199/08
4 128820 Amalie Mogensen Jensen 16-130 Højby Skytteforening 199/06
5 121088 Nikolai Kling Larsen 16-039 Horne Skytteforening 198/01
6 123789 Emil Østergaard  Andersen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 195/05

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 2
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1 115636 Johanne Petra Skaarup Ditlevsen 16-142 Tommerup Skytteforening 197/04
2 119877 Sebastian  Kjeldskov 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 179/01

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 3
1 129279 Tobias Klimek 16-130 Højby Skytteforening 194/05
2 129391 Teodor Kostadinov 16-130 Højby Skytteforening 173/00

Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 1
1 109289 Sebastian Joe Larsen 16-039 Horne Skytteforening 196/03

Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 2
1 120920 Emma Sophie Klinck 16-039 Horne Skytteforening 197/06

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 1
1 46934 Rasmus M Hansen 16-350 Særslev Skytteforening 193/01

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2
1 86200 Andreas Algren Pedersen 16-039 Horne Skytteforening 185/01
2 98459 Erik Solberg Christensen 16-095 Svendborg Skyttekreds 180/02
3 91453 Rasmus Algren Pedersen 16-039 Horne Skytteforening 173/00

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 3
1 47395 Jesper Echardt 16-039 Horne Skytteforening 177/00
2 80671 Maybritt Lynggaard 09-907 Skanderborg-Stilling Skytteforening 159/00
3 48012 Niels Hansen 16-022 Faaborg Skytteforening 157/00

Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 1
1 49823 Per Christiansen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 200/07
2 49799 Anders Mortensen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 198/07
3 49316 John Iversen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 197/04

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1
1 129390 Henrik Jensen 16-130 Højby Skytteforening 199/07
2 115252 Heinrich Sloth 09-907 Skanderborg-Stilling Skytteforening 196/05

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Børn
1 M0002 Casper Christensen (132080) 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 244/83    229/74    473/157
2 129928 Casper Husman 16-055 Lunde SG&I 196/66    171/54    367/120

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Junior
1 117733 Oliver Kastrup 16-067 Nyborg Skytteforening 203/81    239/78    442/159

Standardpistol, 15m. - Mesterskab UNG 2 Hånd
1 23357 Tania Varmdahl 16-055 Lunde SG&I 248/84    262/87    510/171

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 1
1 45404 Rene Vogn 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 287/96    285/95    572/191
2 48834 Morten Pedersen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening274/89    274/88    548/177
3 46446 Morten Gottwald 16-055 Lunde SG&I 275/88    271/86    546/174

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 2
1 51581 Per M. Elmose 16-128 Dalum Skytteforening 272/94    272/83    544/177
2 46357 Jesper Christensen 16-055 Lunde SG&I 273/93    270/90    543/183
3 99643 Rene Pedersen 16-127 Paarup Skytteforening 259/84    272/86    531/170
4 121881 Peter Søgaard 16-180 Bullerup Skyttekreds 266/87    262/87    528/174
5 46305 Rasmus Milling 16-055 Lunde SG&I 269/91    258/89    527/180
6 51246 Klaus Mørkeberg 16-180 Bullerup Skyttekreds 257/81    260/90    517/171
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7 46354 Jonas Foged Pedersen 16-055 Lunde SG&I 268/86    246/84    514/170
8 122883 Henrik B. Hansen 16-127 Paarup Skytteforening 257/77    251/89    508/166

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 3
1 119248 Erik Larsen 17-001 Slagelse Skytteforening 264/81    274/91    538/172
2 125111 Ole Fischer 16-095 Svendborg Skyttekreds 264/86    266/86    530/172
3 122680 Ulla Larsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 251/86    245/76    496/162
4 124312 Henrik  Jørgensen 17-003 Korsør Skytteforening 244/79    248/79    492/158
5 44815 Flemming Petersen 16-083 Rudkøbing Skyttekreds 230/82    230/73    460/155

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 4
1 M0001 John Christensen (132079) 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 221/71    218/68    439/139
2 86212 Jørgen Uldal Hansen 16-180 Bullerup Skyttekreds 218/72    215/70    433/142

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Senior 2 Hånd - 1
1 53264 Torben Eskildsen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 252/90    270/91    522/181

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Senior 2 Hånd - 2
1 51010 Egon Nielsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 259/84    256/84    515/168
2 125023 Carlo Pedersen 16-067 Nyborg Skytteforening 218/83    218/65    436/148

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 2 Hånd - 1
1 97424 Per Jensen 16-098 Sødinge Skytteforening 273/88    258/86    531/174
2 99992 Arne Svendsen 17-001 Slagelse Skytteforening 255/85    271/91    526/176
3 125902 Nancy Pedersen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening183/74    184/52    367/126

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 2 Hånd - 2
1 46793 Erik Hjortholm 16-098 Sødinge Skytteforening 266/86    253/85    519/171
2 128411 Karl Ejner Rindebæk 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening259/80    250/81    509/161
3 120582 Magnus Kastrup 16-067 Nyborg Skytteforening 261/86    245/87    506/173
4 126666 Michael Rasmussen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 239/75    239/78    478/153
5 105320 Daniel Broxgaard 16-067 Nyborg Skytteforening 219/85    244/82    463/167
6 M0006 Kim Tapping (132010??) 16-083 Rudkøbing Skyttekreds 230/71    233/74    463/145
7 130973 Bo Frydklær Jørgensen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening232/74    231/82    463/156
8 99386 Claus Ole Rasmussen 16-083 Rudkøbing Skyttekreds 238/81    223/77    461/158
9 M0004 Kenneth Lindholm Petersen (132129)16-067 Nyborg Skytteforening 221/69    213/75    434/144

Standardpistol, 15m. - Klasse Børn
1 M0002 Casper Christensen (132080) 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 244/83
2 129928 Casper Husman 16-055 Lunde SG&I 196/66

Standardpistol, 15m. - Klasse Junior
1 117733 Oliver Kastrup 16-067 Nyborg Skytteforening 203/81

Standardpistol, 15m. - Klasse UNG 2 Hånd
1 23357 Tania Varmdahl 16-055 Lunde SG&I 248/84

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 1
1 45404 Rene Vogn 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 287/96
2 46446 Morten Gottwald 16-055 Lunde SG&I 275/88
3 48834 Morten Pedersen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 274/89

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 2
1 46357 Jesper Christensen 16-055 Lunde SG&I 273/93
2 51581 Per M. Elmose 16-128 Dalum Skytteforening 272/94
3 46305 Rasmus Milling 16-055 Lunde SG&I 269/91
4 46354 Jonas Foged Pedersen 16-055 Lunde SG&I 268/86
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5 121881 Peter Søgaard 16-180 Bullerup Skyttekreds 266/87
6 99643 Rene Pedersen 16-127 Paarup Skytteforening 259/84
7 51246 Klaus Mørkeberg 16-180 Bullerup Skyttekreds 257/81
8 122883 Henrik B. Hansen 16-127 Paarup Skytteforening 257/77
9 59476 Michael Frederiksen 17-001 Slagelse Skytteforening 231/73

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 3
1 125111 Ole Fischer 16-095 Svendborg Skyttekreds 264/86
2 119248 Erik Larsen 17-001 Slagelse Skytteforening 264/81
3 122680 Ulla Larsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 251/86
4 124312 Henrik  Jørgensen 17-003 Korsør Skytteforening 244/79
5 44815 Flemming Petersen 16-083 Rudkøbing Skyttekreds 230/82

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 4
1 M0001 John Christensen (132079) 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 221/71
2 86212 Jørgen Uldal Hansen 16-180 Bullerup Skyttekreds 218/72

Standardpistol, 15m. - Klasse Senior 2 Hånd - 1
1 47017 Kurt Larsen 16-055 Lunde SG&I 256/81
2 53264 Torben Eskildsen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 252/90

Standardpistol, 15m. - Klasse Senior 2 Hånd - 2
1 51010 Egon Nielsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 259/84
2 125023 Carlo Pedersen 16-067 Nyborg Skytteforening 218/83

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 2 Hånd - 1
1 97424 Per Jensen 16-098 Sødinge Skytteforening 273/88
2 99992 Arne Svendsen 17-001 Slagelse Skytteforening 255/85
3 125902 Nancy Pedersen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 183/74

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 2 Hånd - 2
1 46793 Erik Hjortholm 16-098 Sødinge Skytteforening 266/86
2 120582 Magnus Kastrup 16-067 Nyborg Skytteforening 261/86
3 128411 Karl Ejner Rindebæk 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 259/80
4 126666 Michael Rasmussen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 239/75
5 99386 Claus Ole Rasmussen 16-083 Rudkøbing Skyttekreds 238/81
6 130973 Bo Frydklær Jørgensen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 232/74
7 M0006 Kim Tapping (132010??) 16-083 Rudkøbing Skyttekreds 230/71
8 M0004 Kenneth Lindholm Petersen (132129)16-067 Nyborg Skytteforening 221/69
9 105320 Daniel Broxgaard 16-067 Nyborg Skytteforening 219/85

Luftpistol, 15m. - Mesterskab Børn
1 119170 Nanna Degn 16-030 Herrested Skytteforening 239/84    255/87    494/171

Luftpistol, 15m. - Mesterskab Junior
1 119172 Anton Degn 16-030 Herrested Skytteforening 206/64    197/66    403/130

Luftpistol, 15m. - Mesterskab UNG 1 Hånd
1 108726 Louise Rasmussen 16-030 Herrested Skytteforening 282/95    264/91    546/186
2 46934 Rasmus M Hansen 16-350 Særslev Skytteforening 240/82    236/79    476/161

Luftpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 2
1 121881 Peter Søgaard 16-180 Bullerup Skyttekreds 282/94    277/94    559/188
2 46268 Jörn Jacobi 16-055 Lunde SG&I 281/94    271/90    552/184
3 48834 Morten Pedersen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening274/92    270/90    544/182
4 59476 Michael Frederiksen 17-001 Slagelse Skytteforening 257/90    279/94    536/184

Luftpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 3
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1 125111 Ole Fischer 16-095 Svendborg Skyttekreds 279/94    274/91    553/185
2 122680 Ulla Larsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 277/93    270/92    547/185
3 124312 Henrik  Jørgensen 17-003 Korsør Skytteforening 278/92    253/78    531/170
4 119248 Erik Larsen 17-001 Slagelse Skytteforening 248/82    256/91    504/173

Luftpistol, 15m. - Mesterskab Senior 2 Hånd
1 53264 Torben Eskildsen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 270/92    271/90    541/182
2 107322 Jørgen Hansen 16-127 Paarup Skytteforening 264/85    271/93    535/178

Luftpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 2 Hånd
1 99992 Arne Svendsen 17-001 Slagelse Skytteforening 262/90    275/95    537/185

Luftpistol, 15m. - Klasse Børn
1 119170 Nanna Degn 16-030 Herrested Skytteforening 239/84

Luftpistol, 15m. - Klasse Junior
1 119172 Anton Degn 16-030 Herrested Skytteforening 206/64

Luftpistol, 15m. - Klasse UNG 1 Hånd
1 108726 Louise Rasmussen 16-030 Herrested Skytteforening 282/95
2 46934 Rasmus M Hansen 16-350 Særslev Skytteforening 240/82

Luftpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 2
1 121881 Peter Søgaard 16-180 Bullerup Skyttekreds 282/94
2 46268 Jörn Jacobi 16-055 Lunde SG&I 281/94
3 48834 Morten Pedersen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 274/92
4 46357 Jesper Christensen 16-055 Lunde SG&I 268/90
5 59476 Michael Frederiksen 17-001 Slagelse Skytteforening 257/90

Luftpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 3
1 125111 Ole Fischer 16-095 Svendborg Skyttekreds 279/94
2 124312 Henrik  Jørgensen 17-003 Korsør Skytteforening 278/92
3 122680 Ulla Larsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 277/93
4 119248 Erik Larsen 17-001 Slagelse Skytteforening 248/82

Luftpistol, 15m. - Klasse Senior 2 Hånd
1 53264 Torben Eskildsen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 270/92
2 107322 Jørgen Hansen 16-127 Paarup Skytteforening 264/85

Luftpistol, 15m. - Klasse Voksen 2 Hånd
1 99992 Arne Svendsen 17-001 Slagelse Skytteforening 262/90


